

---

# MJAS ApS

**CVR-nr.: 30354567**

Ryttervænget 69  
6752 Glejbjerg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2025**

---

**Michael Gejl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MJAS ApS  
Ryttervænget 69  
6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 30354567  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og finansiering, herunder handel med valuta og værdipapirer, handel med fast ejendom, konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2024 betegnes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			40.000
Eksterne omkostninger			-7.369
<b>Bruttoresultat</b>			<b>32.631</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>32.631</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		54.425	-21.173
Andre finansielle indtægter		29	42
Øvrige finansielle omkostninger		-2.600	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>51.854</b>	<b>11.500</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>51.854</b>	<b>11.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		51.854	11.500
<b>I alt</b>		<b>51.854</b>	<b>11.500</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Grunde og bygninger		kr.	kr.
			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		380.867	256.575
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>380.867</b>	<b>256.575</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>380.867</b>	<b>256.575</b>
Likvide beholdninger		10.531	3.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.531</b>	<b>3.470</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>391.398</b>	<b>260.045</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-233.602	-285.455
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-108.602</b>	<b>-160.455</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		500.000	420.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>420.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>420.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>391.398</b>	<b>260.045</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret